
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4440/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
10.07.2019 протокол № 1 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
38.05.01 Экономическая безопасность 
 
по специализации 
Финансово-экономическое обеспечение федеральных государственных 
органов, обеспечивающих безопасность Российской Федерации 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авакян Нарэк Эдикович 2002 188 Да 

2. 
Александрова Вероника 

Владимировна 
2001 198 Нет 

3. Белая Полина Александровна 2001 141 Да 

4. Белов Иван Сергеевич 2001 190 Нет 

5. Бобкова Мария Александровна 2001 210 Нет 

6. Вертунова Дарья Максимовна 2001 164 Нет 

7. Воронин Дмитрий Игоревич 2001 147 Нет 

8. Воронков Олег Алексеевич 2001 197 Да 

9. Галкин Александр Игоревич 2001 172 Да 

10. Гамазов Дмитрий Геннадьевич 1999 173 Нет 



11. Ганина Виктория Антоновна 2001 151 Нет 

12. Гарчев Михаил Михайлович 2002 202 Нет 

13. Глухова Алена Витальевна 2001 198 Нет 

14. Голубенко Анна Андреевна 2001 169 Да 

15. Горбач Владимир Сергеевич 2001 132 Нет 

16. Горьканов Игорь Дмитриевич 2001 194 Да 

17. Гуляева Алина Константиновна 2001 155 Нет 

18. Давыдов Вячеслав Игоревич 2001 192 Нет 

19. Дудоев Дмитрий Дмитриевич 2001 136 Нет 

20. Ерзиков Кирилл Андреевич 2002 191 Да 

21. Ефимов Алексей Дмитриевич 2002 179 Нет 

22. Жуков Никита Андреевич 2001 201 Нет 

23. Зыкин Максим Денисович 2001 142 Нет 

24. Игнатов Александр Дмитриевич 2001 186 Нет 

25. 
Иконникова Екатерина 

Владимировна 
2000 183 Нет 

26. Кванин Дмитрий Леонидович 2001 134 Нет 

27. Кистерина Анастасия Игоревна 2001 157 Да 

28. Козина Полина Сергеевна 2001 152 Нет 

29. Крылов Дмитрий Павлович 2001 196 Нет 

30. Кубасов Семён Николаевич 2001 217 Да 

31. Кудрявых Полина Михайловна 2002 203 Да 

32. Кулабухова Василиса Андреевна 2001 173 Нет 

33. 
Лесневская Екатерина 

Владимировна 
2001 224 Нет 

34. Ловягина Екатерина Алексеевна 2001 209 Нет 

35. Магеррамов Эльвин Вагиф оглы 2002 162 Нет 

36. Макарова Анастасия Сергеевна 2001 169 Нет 

37. Малютин Владислав Денисович 2001 155 Нет 

38. Мамаева Наталья Кирилловна 2002 139 Нет 

39. Мельников Демид Павлович 2001 210 Да 

40. Меркурьев Кирилл Александрович 2000 126 Да 

41. Мокрецова Кристина Сергеевна 2001 141 Да 

42. Мулерова Дарья Андреевна 2002 195 Нет 

43. Некрасов Фёдор Романович 2001 158 Нет 

44. Новикова Яна Сергеевна 2001 137 Нет 

45. Павлов Мирон Александрович 2002 170 Нет 

46. Попов Сергей Сергеевич 2001 170 Нет 

47. Псарев Степан Борисович 2000 145 Нет 



48. Решетникова Екатерина Андреевна 2001 145 Нет 

49. Романенко Иван Антонович 2001 148 Нет 

50. Романов Алексей Вячеславович 2001 160 Нет 

51. Русанов Владимир Олегович 2002 161 Да 

52. Салькова Кристина Викторовна 2001 203 Нет 

53. Смирнов Арсений Вадимович 2001 153 Нет 

54. Снеткова Полина Сергеевна 2001 151 Нет 

55. Стрекозова Светлана Павловна 2001 161 Нет 

56. Суббота Анастасия Вячеславовна 2001 202 Нет 

57. Трифонова Диана Максимовна 2002 178 Да 

58. Туезова Александра Евгеньевна 2001 165 Нет 

59. Тутов Артур Анатольевич 2001 152 Нет 

60. Хатенкова Марта Александровна 2001 157 Нет 

61. Шманев Олег Владимирович 2001 172 Да 

62. Шрамко Александр Юрьевич 2001 233 Нет 

63. Шуляк Илья Владимирович 2001 134 Нет 

64. Яковлев Никифор Алексеевич 2001 182 Нет 

65. Яковлева Наталья Сергеевна 2001 190 Да 

Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


